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Juhlassa luovutettiin viisi MPK:n rautaista mitalia. Mitalin saivat vastaanottaa: 
Jaakko Harjumäki, Ilpo Komulainen, Jussi Luomahaara, Risto Tuori ja Juhani Vartiainen. 

 

Maanpuolustuskoulutusyhdistys huomioi 
rautaisia toimijoitaan 

 
 
 
Teksti ja kuvat: Sirkka Ojala 
 
 
Joulukuun 16. päivän iltana Tampereen Hippostalolle ravintola Valtikkaan oli kutsuttu 
joukko MPK:n toimijoita ja tukijoita tunnelmallisen iltahetken merkeissä. Näin 
juhlistettiin Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen 15 vuotta kestänyttä toimintaa. 
Piiripäällikkö Seppo Korkeila pahoitteli sitä, että iltaan voitiin kutsua vain pieni määrä 
merkittävistä toimijoista rajallisten resurssien vuoksi, mutta vapaaehtoisten 
toimijoiden työ jatkuu ja kutsumatta jääneet huomioimaan tulevaisuudessa. 
 
Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen 15 ‐vuotis pääjuhla järjestettiin Helsingissä 12. 
joulukuuta 2008. Juhlaan oli kutsuttu 300 juhlavierasta. Juhlassa palkittiin 



pirkanmaalaisista hopeisella MPK:n ansiomitalilla koulutus – ja tukiyksikön päällikkö 
Mikko Turunen ja Hämeenkyröläinen Ari Lehtonen. Tilaisuudessa luovutettiin myös 
Puhemies Seppo Kääriäiselle MPK:n kultainen ansiomitali miekkojen kera. Seppo 
Kääriäinen toimi ministerinä ollessaan vapaaehtoisen maanpuolustuksen 
neuvottelukunnan puheenjohtajana ja oli näin merkittävästi vaikuttamassa yhdistyksen 
lainsäädännön ja aseman parantamiseen. Kultaisia ansiomitaleita luovutettiin 
kaikkiaan kuusitoista. Vuonna 2007 kultainen ansiomitali luovutettiin 
pirkanmaalaiselle, ansioituneelle toimijalle Raimo Ojalalle. 
 
MPK on kouluttanut jo yli 300 000 suomalaista vapaaehtoista 
 
Piiripäällikkö Seppo Korkeila totesi puheessaan, että MPK on kouluttanut 15 vuoden 
toimintansa aikana yli 300 000 suomalaista vapaaehtoista. Vuonna 2008 luku oli yli 
32 000. On siis kyse erittäin merkittävästä panoksesta, minkä vapaaehtoinen 
toimijaväki maapuolustuksen monipuoliselle saralle antaa. 
 
Rautaisia ansiomitaleja ensimmäisen kerran jaossa 
 
Ensimmäistä kertaa jaettiin MPK:n rautaisia ansiomitaleja. Nimensä mukaisesti se on 
tarkoitettu toteuttaja tason rautaisille toimijoille. Rautaisia mitaleita myönnettiin 
kaikkiaan 96 kappaletta, joista viisi luovutettiin pirkanmaalaisille.  Rautaisen 
ansiomitalin vastaanottivat: Jaakko Harjumäki, Ilpo Komulainen, Jussi Luomahaara, 
Risto Tuori ja Juhani Vartiainen.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Seppo Korkeilalle Reserviläispiirin kultainen ansiomitali 
 
Pirkanmaan Reserviläispiiri muisti Seppo Korkeilaa piirin kultaisella ansiomitalilla, jonka 
juhlassa luovuttivat Pirkanmaan Reserviläispiirin puheenjohtaja Esko Raskila ja 
Reservipiirien toiminnanjohtaja Päivi Huotari. 



 
 
Maanpuolustuskoulutusyhdistys huomioi juhlassa myös yhteistyökumppaneitaan ja 
keskeisiä työnsä tukijoita.  Mitalin tammialustalla saivat ev Kari Janhunen, evl Terho 
Mustonen, maj Veli Rajala, maj Markku Laitila ja kapt Ari Pakarinen.  Poliisipäällikkö 
Aapo Nuotiolle ja Ilmapuolustuspiirin läntiselle koulutusosastolle luovutettiin MPK:n  
standaari, jonka nouti osaston päällikkö Matti Soini. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Piiripäällikkö Seppo Korkeila jakoi 
juhlassa monia huomionosoituksia, 
osoittaen näin kiitoksensa aktiivisille 
toimijoilleen hyvästä toiminnasta ja 
tuesta MPK:n työn puolesta.  Illan 
tunnelma oli leppoisa ja MPK:n väen 
yhteen hiileen puhaltamisen saattoi 
aistia ja keskustelu kävikin vilkkaana 
eri pöydissä. 
 
 
Piiripäällikkö Seppo Korkeila ja 
koulutussihteeri Irja Raitamaa 
keskustelevat kapt Ari Pakarisen 
kanssa. 



 
Pro Defencione Patriae Voluntaria 
 
MPK on lyhyessä ajassa saavuttanut merkittävän yhteiskunnallisen aseman, kiitos sen 
vahvaa maanpuolustustyötä tekevien järjestöjen ja ennen kaikkea arvokasta työtä 
tekevien miesten ja naisten. Koulutusta toteuttaa tällä hetkellä noin 2000 
vapaaehtoista kouluttajaa ympäri Suomea. 
 
MPK on perustettukin Isänmaan vapaaehtoisen puolustamisen hyväksi, kuten sen 
tunnuslause Pro defencione patriae voluntaria suomennettuna kuuluu. 
Vapaaehtoisuus merkitsee pyyteettömyyttä, isänmaa on meille rakas ja sitä kannattaa 
puolustaa! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Illan tunnelma oli leppoisa ja keskustelu kävi vilkkaasti eri pöydissä. 

 
 
 
 
 
 
 
 


